PROJETO DE LEI N.º 0031/2003

SÚMULA: ALTERA O NOME DA RODOVIA MUNICIPAL 404, NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A BR 163 ATÉ O RIO AZUL.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA – PFL e ADEVANIR PEREIRA DA SILVA - PFL , Vereadores com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica por força desta Lei, denominada de “RODOVIA MUNICIPAL ANTÔNIO SANTO CAPPELLARI”, o trecho da Rodovia Municipal 404, compreendido entre a Br 163 até o Rio Azul.

Parágrafo Único: - Para efeito de sinalização e informações visuais, será admitida a expressão abreviada “Rodovia Municipal Cappellari”, na identificação do trecho discriminado no caput deste artigo.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano Pereira da Silva", em 13 de agosto de 2003.

	SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Vereadora – PFL
	ADEVANIR PEREIRA DA SILVA

Vereador - PFL